



Novell. Open Workgroup Suite Small Business Edition: innowacje w dobrej cenie

Co byłoby potrzebne do osiągnięcia przewagi nad większymi konkurentami (nawet nad tymi, którzy mają pozornie nieograniczone budżety)? Pakiet Novell®. Open Workgroup Suite Small Business Edition to bardzo wydajne oprogramowanie dla serwerów i desktopów za ułamek ceny, jaką prawdopodobnie płacą konkurenci. Pozwala on korzystać z zalet oprogramowania o otwartym kodzie źródłowym bez zbędnych zawiłości. Jest to po prostu niedrogi, innowacyjny rozwiązanie informatyczne dla średnich i małych przedsiębiorstw.

Duże narzędzia biznesowe — niewielkie ceny

Czy Państwa organizacja jest gotowa do skorzystania z wszystkich zalet, jakie daje oprogramowanie dla dużego biznesu? Teraz można już z nich skorzystać bez rujnowania budżetu. Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition oferuje wszechstronne i elastyczne rozwiązanie przeznaczone dla wszelkiego rodzaju komputerów, od serwerów po desktopy. Pakiet zawiera pełen zestaw oprogramowania o sporych możliwościach, umożliwiającą zwiększenie wydajności firmy:

- **Novell Open Enterprise Server** — potężny serwer oparty na systemie Linux, zapewniający hosting usług sieciowych i aplikacji biznesowych
- **Novell GroupWise** — rozwiązanie dla współpracy zapewniające niezrównane bezpieczeństwo poczty elektronicznej i kalendarza
- **SUSE Linux Enterprise Desktop** — system Linux* przeznaczony do zastosowań biznesowych, umożliwiający

zastąpienie systemu Windows w przypadku niektórych lub wszystkich użytkowników*

- **OpenOffice.org Novell Edition** — wiodący, otwarty pakiet biurowy działający w systemach Windows i Linux

Oprócz powyższych głównych produktów w skład pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition wchodzi również następujące komponenty i funkcje, zapewniające większe bezpieczeństwo i niższe koszty:

- **IPTables** — skuteczna zaporę, której zadaniem jest filtrowanie pakietów i tłumaczenie adresów w celu ochrony wszystkich komputerów i serwerów w sieci
- **OpenVPN** — w pełni funkcjonalna wirtualna sieć prywatna (VPN), oparta na protokole SSL (Secure Sockets Layer), o dużych możliwościach konfiguracji
- **OpenVNC** — pakiet oprogramowania do zdalnego dostępu, umożliwiający zarządzanie, monitorowanie i współdziałanie z dowolnym komputerem w sieci

■ **Rozwiązania:**

Współpraca w grupie roboczej

■ **Produkty:**

Novell Open Workgroup Suite
Small Business Edition

Oprogramowanie o otwartym kodzie źródłowym oferuje coraz więcej możliwości i opcji. Możliwe jest jednoczesne uruchamianie programów firm Novell i Microsoft w jednym środowisku.

Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition jest bezpieczniejszy od środowiska Windows, gdyż jest on oparty na systemie Linux i zawiera oprogramowanie o otwartym kodzie źródłowym.

Wybierając pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition zamiast środowiska skupionego wokół systemu Windows firmy Microsoft, można zaoszczędzić nawet 80 procent na kosztach zakupu oprogramowania.

- **Zintegrowany proces instalacji** — proces, który pozwala obniżyć koszty wdrożenia i zmniejszyć ilość czasu potrzebnego na instalację, a zarazem ułatwia konfigurację potrzebnych usług
- **Uproszczony interfejs zarządzania** — interfejs ułatwiający wykonywanie zadań administracyjnych, takich jak dodawanie użytkowników czy zmiana haseł
- **Narzędzia do zdalnego zarządzania** — narzędzia umożliwiające zdalne zarządzanie zarówno desktopami, jak i serwerami w danym środowisku
- **System pomocy technicznej** — łatwe w obsłudze narzędzie pomocy technicznej zapewniające użytkownikom pomoc niezbędną do wydajnej pracy

Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition ma modułową strukturę, dzięki czemu można tak wdrożyć jego komponenty, aby dostosować je do potrzeb i profilu działalności firmy. Zwykle wiele firm w pierwszej kolejności korzysta z wydajnego serwera Linux i wykorzystuje go do obsługi firmowych aplikacji, ale można też stosować sprzęt niższej klasy. Taki sposób wdrażania zapewnia elastyczność, gdyż użytkownicy końcowi mogą w dalszym ciągu używać komputerów z systemem Windows. Nie ma problemu z nauczaniem użytkowników obsługi. Dzięki temu uzyskuje się oszczędności na kosztach sprzętu oraz licencji.

Elastyczne, niedrogie rozwiązanie informatyczne

Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition oferuje swobodę wyboru, elastyczność i funkcjonalność. Korzyści z pakietu są następujące:

Oszczędność pieniędzy

Ceny pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition są niezwykle korzystne, w przeciwieństwie do wysokich kosztów licencji prawnie zastrzeżonego oprogramowania. Pakiet firmy Novell obsługuje do 200 użytkowników, natomiast rozwiązanie Microsoft* Small Business Server obsługuje tylko 75 użytkowników w ramach jednej licencji.

W przypadku zakupu rozwiązania Microsoft Small Business Server 2003 R2 pakiet Microsoft Office trzeba dokupić oddzielnie. Edycja firmy Novell oprogramowania OpenOffice.org — działającego w systemach Windows i Linux — zapewni 90 procent tej samej funkcjonalności co pakiet Microsoft Office, obsługuje formaty Microsoft Office i jest bezpłatnie dołączona do pakietu Novell Open Workgroup Suite.

Wybierając pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition zamiast środowiska skoncentrowanego na systemie Windows firmy Microsoft, można zaoszczędzić nawet 80 procent wydatków na zakup oprogramowania. To dopiero początek. Decydując się na otwarte, alternatywne rozwiązania w innych dziedzinach, takich jak telefonia VoIP (Voice over Internet Protocol), zarządzanie relacjami z klientami (CRM), praca grupowa, w budżecie będzie więcej środków na wdrażanie, szkolenia i pomoc techniczną — lub inne priorytetowe projekty.

Łatwe wdrażanie i zarządzanie usługami

Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition jest łatwy we wdrażaniu i zarządzaniu. Dzięki intuicyjnej konfiguracji i interfejsowi zarządzania można błyskawicznie przygotować system do pracy. Funkcje zdalnego zarządzania umożliwiają bezpieczny dostęp do środowiska IT i jego aktualizację z dowolnego miejsca. Istnieje również możliwość zdalnego udzielania pomocy przez partnera.

Bezpieczeństwo przedsiębiorstwa

Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition jest bezpieczniejszy od środowiska Windows, gdyż jest on oparty na systemie Linux i zawiera oprogramowanie o otwartym kodzie źródłowym. Dzięki modułowej budowie jądro systemu jest oddzielone od funkcji użytkownika, które są często wykorzystywane w atakach. Co więcej, do pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition dołączony jest system Novell GroupWise, zapewniający niezrównane bezpieczeństwo obsługi poczty elektronicznej i firmowego kalendarza. Jest on ściśle zintegrowany z wiodącymi programami antywirusowymi i antyspamowymi, umożliwiając użytkownikom skupienie się na zadaniach, a nie na zagrożeniach bezpieczeństwa.

Dostosowanie komponentów

Pakiet Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition ma otwartą architekturę, można więc wdrażać jego komponenty oddzielnie lub w całości, zależnie od potrzeb. Można na przykład rozpocząć od zainstalowania serwerów Linux do obsługi aplikacji, a następnie stopniowo rozbudowywać sieć aż do osiągnięcia pełnej funkcjonalności pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition. W prosty sposób dodaje się także aplikacje przeznaczone dla użytkowników, np. OpenOffice.org — działający w systemach Windows i Linux, czy programy do przechowywania danych i drukowania,

które działają w sposób niewidoczny dla użytkownika. Decyzja o zakresie i tempie wdrażania pakietu zależy wyłącznie od potrzeb biznesowych.

Oczywisty wybór

Poniższa tabela przedstawia porównanie pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition z rozwiązaniem Microsoft Small Business Server 2003 R2 (edycje Standard i Premium). Bogata w funkcje architektura, łatwość obsługi i niska cena to atuty, które przemawiają za wyborem pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition spośród innych konkurencyjnych produktów.

Funkcja	Microsoft Small Business Server Standard	Microsoft Small Business Server Premium	Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition
Uproszczona instalacja i konfiguracja	◆	◆	◆
Usługi przechowywania danych i drukowania, a także współużytkowanie aplikacji	◆	◆	◆
Silna zapora		◆	◆
Poczta elektroniczna, współużytkowany kalendarz, system komunikacji	◆	◆	◆
Baza danych		◆	◆
Narzędzia do zdalnego zarządzania			◆
Oprogramowanie biurowe (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny i program do tworzenia prezentacji)			◆
Zarządzanie desktopami, zdalne zarządzanie			◆
Niedrogie rozwiązania o mieszanym kodzie źródłowym			◆

Aby uzyskać więcej informacji na temat pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition, należy skontaktować się z przedstawicielem handlowym firmy Novell. Można również odwiedzić stronę: www.novell.com/smallbiz

Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition: innowacje w dobrej cenie

www.novell.com

Do pakietu Novell Open Workgroup Suite Small Business Edition dołączony jest system Novell GroupWise, zapewniający niezrównane bezpieczeństwo w obsłudze poczty elektronicznej i firmowego kalendarza.

„Niektórzy [nasi klienci] wydają ponad 30 procent budżetu IT na oprogramowanie biurowe i przeznaczone dla desktopów. Pakiet Novell Open Workgroup Suite pozwala zaoszczędzić znaczną część tych środków, można więc zainwestować więcej w inne strategiczne inicjatywy informatyczne”.

John Marciano
Dyrektor operacyjny
Prostsza infrastruktura IT

www.novell.com



Skontaktuj się z lokalnym dostawcą rozwiązań lub zadzwoń do firmy Novell:

Novell Sp. z o.o.
ul. Postępu 21
02-676 Warszawa

Polska
tel. (48) 22 5375000
faks (48) 22 537 5099
www.novell.com/poland

Novell, Inc.
404 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA